
Zarządzenie nr 83/2012 
Wójta Gminy Raków 

z dnia 19 listopada 2012 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu „Rocznego programu 
współpracy Gminy Raków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013”. 
 

 
Na podstawie § 1 Uchwały nr VII/36/2011 Rady Gminy Raków z dnia 12 maja 2011 r. 

w sprawie określenia sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji Rady Gminy Raków 
z dnia 12 maja 2011 r. zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji w sprawie „Rocznego programu współpracy 

Gminy Raków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2013”.  
 

§ 2 
Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od 20 listopada 2012 r. do 27 listopada 2012 r. 
 

§ 3 
1. Konsultacje zostaną przeprowadzono poprzez zamieszczenie projektu „Rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013” na stronie internetowej 
gminy www.rakow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.rakow.bip.jur.pl oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

2. Informacja o decyzji w sprawie przeprowadzenia konsultacji zamieszczona zostanie 
na stronie internetowej Urzędu Gminy Raków: www.rakow.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

3. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem należy składać do dnia 27 listopada 2012 r. 
w sekretariacie Urzędu Gminy Raków lub siedzibie Centrum Kultury Fizycznej 
i Rozwoju Lokalnego w Rakowie, ul. Ogrodowa 1, pok. nr 11. Przesłać drogą listowną 
na adres: Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie ul. Ogrodowa 
1, 26-035 albo pocztą elektroniczną na adres e-mail: a.zwierzynska@rakow.pl. 

 
§ 4 

Wyniki przeprowadzonych konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie na stronie internetowej gminy: www.rakow.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju 

Lokalnego w Rakowie. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


